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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for evt. tilbagetrækningssituation. Vejledt
om at der findes tjekliste ved tilbagetrækning på
fødevarestyrelsens hjemmeside og at fødevarestyrelsen skal
informeres som en del af tilbagetrækning af fødevarer som
betragtes som farlige (sundhedsskadelige eller uegnede til
menneskeføde).

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på 5
fødevarer fra følgende datoer: 12/3/2024, 7/3/2024. Bl.a.
oksekød, lammekølle og stegeflæsk. Vejledt om, at for alle
animalske fødevarer skal der i sporbarhedsinformaitonen
angives en reference, der identificerer partiet, batchen eller
sendingen.

Kontrolleret mærkning med obligatoriske oplysninger på
virksomhedens hjemmeside: themeatclub.dk.
Det indskærpes, at Forbrugeren skal have adgang til de samme
obligatoriske oplysninger ved fjernsalg, som ved køb i en butik.
Inden købet afsluttes, skal den ansvarlige
fødevarevirksomhedsleder stille al obligatorisk
fødevareinformation til rådighed, dog med undtagelse af
holdbarhedsangivelsen, og andre oplysninger, der af naturlige
årsager ikke kan foreligge, før det konkrete produkt er
fremstillet, fx frysedato.
Følgende er konstateret: Ved en stikprøve på ca 10 produkter
er 3 produkter ikke mærket korrekt. Følgende produkter
mangler korrekt obligatorisk mærkning:
Crispy Wings (KFC) 1 kg, (mangler ingrediensliste og
næringsdeklaration).
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Spicy & Crispy Chicken burgerbøf 1kg (mangler næringsdeklaration)
Frankfurter - Ost 1 kg. (mangler ingrediensliste og næringsdeklaration).
Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden har haft problemer med mærkning pga. overgang
til ny webshop.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i FVST hovedbranche Kontorvirksomhed eller
agenturvirksomhed - uden lager - engros. Det er på kontrollen drøftet ændring af denne til detail, eftersom der
primært sælges til endelig forbruger og dermed FVST hovedbranche: Dagligvareforretning uden/med begrænset
behandling. Virksomheden er d.d. fortsat indplaceret i FVST hovedbranche Kontorvirksomhed eller
agenturvirksomhed - uden lager - engros. Det vil blive undersøgt en evt. ændring. Virksomheden hører
nærmere.


